

## Dansk Papirvare ApS

Østergade 7

8600 Silkeborg

CVR-nr. 40522077

## Årsrapport

09-05-2019 - 30-04-2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-11-2020

---

Michael Degn Schölarth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Dansk Papirvare ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dansk Papirvare ApS Østergade 7 8600 Silkeborg
CVR-nr.	40522077
Stiftelsesdato	09-05-2019
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	09-05-2019 - 30-04-2020
<b>Direktion</b>	Michael Degn Schölarth, Direktør
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailsalg, herunder papirvarer, legetøj og andet dermed beslægtet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 09-05-2019 - 30-04-2020 udviser et resultat på kr. -372.019, og selskabets balance pr. 30-04-2020 udviser en balancesum på kr. 1.840.292, og en egenkapital på kr. -332.020.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af COVID-19 har i 2020 haft væsentlig indflydelse på det danske samfund. De økonomiske konsekvenser kendes endnu ikke, men kan påvirke selskabets omsætning negativt i det kommende regnskabsår. Forholdet forrykker ikke vurderingerne i årsrapporten for 2019/20.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>785.660</b>
Personaleomkostninger	1	-1.173.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.983
<b>Driftsresultat</b>		<b>-449.852</b>
Andre finansielle indtægter		7.796
Finansielle omkostninger	2	-33.857
<b>Resultat før skat</b>		<b>-475.914</b>
Skat af årets resultat		103.894
<b>Årets resultat</b>		<b>-372.020</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-372.020
		<b>-372.020</b>

Dansk Papirvare ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		250.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>250.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.357
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>55.357</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787
Andre tilgodehavender		7.511
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>58.298</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>363.655</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.341.764
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.341.764</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.867
Udskudte skatteaktiver		103.894
<b>Tilgodehavender</b>		<b>110.761</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.112</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.476.637</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.840.292</b>

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-372.020
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-332.020</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.357
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>146.357</b>
Gæld til banker		245.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.427.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.025.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.172.312</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.840.292</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Noter

2019/20

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.029.454
Pensioner	75.940
Andre omkostninger til social sikring	35.511
Andre personaleomkostninger	32.625
	<b>1.173.530</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5
-----------------------------------	---

### 2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	24.849
Andre finansielle omkostninger	9.008
	<b>33.857</b>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	40.000		40.000
Forslag til årets resultatdisponering		-372.020	-372.020
	<b>40.000</b>	<b>-372.020</b>	<b>-332.020</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	146.357	33.696	56.500
	<b>146.357</b>	<b>33.696</b>	<b>56.500</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DS Holding 2009 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der udstedt virksomhedspant i selskabets aktiver på kr. 800.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør kr. 1.739.078.